

Kashmir Køge ApS

CVR-nr. 37 24 09 07

Årsrapport 2015/16

(1. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 31. marts 2017

Noor Hussain
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Kashmir Køge ApS
Søndre Viaduktvej 11
4600 Køge

CVR-nr.: 37240907
Regnskabsperiode: 18. november 2015 - 31. december 2016

Direktion:

Noor Hussain

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser ét underskud på kr. 110.278 og selskabets egenkapital udgør minus kr. 60.278.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende, men var forventet i forbindelse med opstart af virksomheden.

Kapitaltab

Da selskabet har tabt hele egenkapitalen jf. ovenstående, planlægges og budgetteres der med at indhente denne for de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		326.269	
Personaleomkostninger	1	-444.413	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-14.800	
Resultat af ordinær drift		-132.944	
Andre finansielle indtægter		1	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-90	
Ordinært resultat før skat		-133.033	
Skat af ordinært resultat	4	22.755	
Årets resultat		-110.278	
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-110.278	
I alt disponering		-110.278	

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Anlægsaktiver:			
Goodwill		18.000	
Immaterielle anlægsaktiver	5	18.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.200	
Materielle anlægsaktiver	6	47.200	
Anlægsaktiver		65.200	
Omsætningsaktiver:			
Råvarer og hjælpematerialer		153.437	
Varebeholdninger		153.437	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.791	
Udskudte skatteaktiver		22.755	
Andre tilgodehavender		21.900	
Tilgodehavender		63.446	
Likvide beholdninger	7	34.781	
Omsætningsaktiver		251.664	
Aktiver		316.864	

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Registreret kapital mv.		50.000	
Overført resultat		-110.278	
Egenkapital		-60.278	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		250.285	
Langfristede gældsforpligtelser		250.285	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.192	
Anden gæld	8	100.665	
Kortfristede gældsforpligtelser		126.857	
Gældsforpligtelser		377.142	
Passiver		316.864	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	Virksomheds kapital:	Overført resultat:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat		-110.278	-110.278
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000		50.000
Ultimo	50.000	-110.278	-60.278

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Note 1: Oplysning om personaleomkostninger		
Lønninger	431.110	
Omkostninger til social sikring	5.395	
Andre personaleomkostninger	7.908	
Personaleomkostninger	444.413	

Note 2: Oplysning om afskrivninger og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver og immaterielle anlægsaktiver indregnet i resultatopgørelsen

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.800	
Afskrivninger af immaterielle aktiver	3.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	14.800	

Note 3: Oplysning om øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt	90	
Øvrige finansielle omkostninger	90	

Note 4: Oplysning om skat af ordinært resultat

Årets regulering af udskudt skat	-22.755	
Skat af ordinært resultat	-22.755	

Note 5: Oplysning om immaterielle anlægsaktiver

Goodwill:	Alle
	immaterielle
	anlægsaktive
	r:

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Tilgang	21.000	21.000
Kostpris, ultimo	21.000	21.000
Afskrivninger	-3.000	-3.000
Ned- og afskrivninger, ultimo	-3.000	-3.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	18.000	18.000

Note 6: Oplysning om materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	Alle materielle anlægsaktiver:
	kr.	kr.
Tilgang	59.000	59.000
Kostpris, ultimo	59.000	59.000
Afskrivninger	-11.800	-11.800
Ned- og afskrivninger, ultimo	-11.800	-11.800
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	47.200	47.200

Note 7: Oplysning om likvider

Likvide beholdninger	34.781
-----------------------------	---------------

Note 8: Oplysning om anden gæld

Skyldig moms og afgifter	31.830
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv	68.835
Anden gæld	100.665